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                                Lead the Change 
Månadsbrev nr 8 2020-2021 

 
 Vår nya internationella president, Bina Vyas, har valt Lead the change 

(Gå i spetsen för förändring) som sitt valspråk. 

   
Kallelse Karlshamn IWC måste tyvärr under rådande coronaepidemi ställa in 

februarimötet. Vi saknar er allihopa och hoppas att vi på något sätt 
ändå skall kunna hålla kontakten.  

  
Föregående  Vi var 14 IW-damer som samlades utomhus på Skottsbergska gården 
Möte                 för att uppmärksamma IW-dagen. Vi fick en trevlig information om 

narkotikahundarna, vilket uppmärksammades av våra två 
lokaltidningar.  

 Den som vill får gärna skänka 50 kr eller valfritt belopp till 
narkotikahundarna swish 123 173 73 29 eller använd vårt vanliga 
bankgiro 5585-9417. Tänk på att banken tar två kronor för varje 
swishbetalning. 

  
Klubbärende Klubbpresidentmötet kommer att hållas digitalt den 24 januari via 

google meet. 
 

 Distriktsmötet den 6 mars på Bäckaskog slott anordnas av  

Kristianstad/Hammarshus IWC. Anmälan senast den 28 januari till 

skattmästare Vivi-Anne. Våra delegater är Kerstin L, Kerstin S och Vivi-

Anne W.  

 

 Convention i Jaipur Indien 17 - 18 april blir digitalt och även där skall 

anmälan vara inne 28 januari. 

 

 Inkommande distriktspresident är tillsatt, Britt Gars Petersson Bromölla 

- Sölvesborg har tackat ja till posten. Förslaget från distriktet att 

klubbarna i turordning skulle utse president beslutade vi på 

novembermötet att inte tillstyrka. 

  



 IIW startar upp en vaccinationsfond för covid-19 för att hjälpa fattigare 

länder att kunna ta del av vaccineringen. Läs mer på hemsidan. 

 

 Karlshamns IWC har ju en egen sluten facebookgrupp och på 

styrelsemötet diskuterade vi att starta upp en med våra vänklubbar. 

 I första hand Aalsmeer IWC, som redan vissa av oss har kontakt med 

på facebook. Är du intresserad men inte anslutit dig, ta kontakt med 

Stina Sunesson. 

 ISO Birgitta L har skickat och fått julkort från våra vänklubbar. 

 

 I mars är det dags för valmöte och valberedningen arbetar. 

 

 Glöm inte att gå in på Inner Wheel:s hemsida, där finns mycket 

intressant att läsa. 

                  
      

Styrelsemöte  Styrelsen kommer att ha nästa möte 8 februari kl 10.00 digitalt. 
 Vi lyckades alldeles utmärkt att hålla ett digitalt Zoommöte den 12 

januari. 
 
Hemsidor IW Sverige www.innerwheel.se 

 Karlshamn Rotary www.rotary.se/karlshamn 
 Karlshamn-Mörrum Rotary www.rotary.se/karlshamn-morrum 

 

 

Med IW hälsningar 
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